
ＯＮＳＡニュース       Vol.30-1 

 

 

- 4 - 

 

 

なお講演タイトルは仮題です。また新型コロナウイルスの現状に鑑みて技術交流会は行いませ

ん。 
 

 

大阪ニュークリアサイエンス協会賞受賞者のことば 

ONSA 賞 

地方独立行政法人大阪健康安全基盤研究所  福 井 直 樹、高 取   聡、藤 原 拓 也、北 川 陽子 

 

このたびは、大変栄誉ある ONSA賞を賜り、受賞者一同、恐悦至極に存じます。私たちは、DNAに

放射線が照射された際に生じる損傷ヌクレオシドに着目し、照射食品の新たな検知法の開発に携わ

って参りました。これまでの取り組みを高く評価していただき、深く感謝申し上げます。このたび

の受賞を励みとし、今後より一層の研鑽を重ね精進して参りたいと存じます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真左から北 川 陽 子氏、 

福 井 直 樹氏、高 取   聡氏、 

藤 原 拓 也氏 

 

 

ONSA 奨励賞 

関西学院大学 理工学部 尾崎 壽紀 


